
7月行事予定について(お知らせ)　
主な学校行事　○数字は校時

水 フッ素洗口、交通安全教室⑥※各クラスで実施。

木
AM：６年生【卒業アルバム撮影】
４年生【点字講座】②
支部育友会(19:30～20:15)

金

土

日

月
なかよしアンケート・記名タイム
委員会活動⑥

火 ６年生【DV予防教育】⑤

水 フッ素洗口、集団下校

木 全校読み聞かせ、のびのびタイム(昼)

金 朝アピール(図書＆運営委員会)

土

日

月
５年生（宿泊訓練前調査配布）
スクールカウンセラー午前来校

火 ５年生（宿泊訓練前調査提出）

水 フッ素洗口

木

金 全校朝会

土

日

月

火 学級・学年懇談会⑤低⑥高
※１～３年（４時間授業）／４～６年（５時間授業）

水 支部児童会⑥、集団下校

木 海の日

金 スポーツの日

土

日

月
全校３時間授業
終日：５年生【波戸岬での宿泊学習】

火
全校３時間授業
半日：５年生【波戸岬での宿泊学習】

水
全校３時間授業
３年生【認知症サポート講座】②③

木
全校３時間授業
【平和集会】（9:00～10:00）

金
全校３時間授業
１学期終業式①

2

　　　　令和２年 ６月１９日
保護者様

　　　　唐津市立久里小学校
　　　 校長　諸永　成樹

低学年 高学年

15:30(一斉下校)1

１年 14:15
２年 15:05

３年～６年
16:00

3

4

5

1・2年 15:05 3～6年 16:00

6

7

8 15:30(集団下校)

1年～４年
15:05

５・６年
15:55

1～3年 15:05 4～6年 16:00

9

10

11

１年 14:15
２年 15:05

３年～６年
16:00

1・2年 15:05 3～6年 16:00

16

1・2年 15:05 3～6年 16:00

１年 14:15
２年 15:05

３年～６年
16:00

12

13

14

15 15:30(一斉下校)

1～3年 15:05 4～6年 16:00

1～3年 15:05 4～6年 16:00

18

19

17

23

24

20

21

22 15:30(集団下校)

1～3年 15:05 4～6年 16:00

１年～３年
※給食→帰りの会

下校13:15

　　　４年～６年
　※給食→帰りの会

　⑤13:45～14:30

　　下校14:30

28

29 11:30(一斉下校)

11:30(一斉下校)

11:30(一斉下校)

25

26

27

31

※下校時間は、帰りの会が終わる時間を記載しています。
※予定ですので、行事や下校時間等が変更されることがあります。ご了承ください。
※詳しくは学級の時間割や学級通信等でご確認ください。

《８月・９月の行事予定》
　　　８月２４日(月)　２学期始業式　※４時間授業【給食有】／一斉下校13:10
　　　８月２４日(月)～３１日(月)　　※４時間授業【給食有】／一斉下校13:10

　　　９月　４日(金)　地震避難訓練⑤
　 　 ９月１０日(木)　授業参観 ②低学年 ③高学年
　　　９月２４日(木)～２５日(金)６年生修学旅行
　　　９月２５日(金)　１年生～５年生　バス旅行
　　　９月２８日(月)　原子力避難訓練

11:30(一斉下校)

30 11:30(一斉下校)

年間計画では、学級・学年懇談会を１６日（木）の予定

にしておりましたが、２１日（火）に変更になりました。


